СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЙЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва
РЕШЕНИЕ
Девятнадцатой сессии
от 30.11.2022 года                                                                                №136

Об отмене решения от 04.08.2022 г. № 124

[bookmark: _GoBack]          На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра Министерства юстиции Новосибирской области от 28.10.2022 №6126-02-02-03/9, Совет депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение Совета депутатов Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 04.08.2022 г. № 124 «Об утверждении Положения о порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств о продаже земельных долей (земельных участков) из земель сельскохозяйственного назначения и принятия решений о продаже земельных долей и земельных участков из земель сельскохозяйственного назначения на территории Кайлинского сельсовета Мошковского района Новосибирской области» отменить.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Кайлинского сельсовета» и разметить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава Кайлинского сельсовета
Мошковского района Новосибирской области                                 П.В. Чернов

Председатель Совета депутатов Кайлинского
сельсовета Мошковского района Новосибирской области             Н.Д. Крупко